МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение администрации города Лангепаса от 01.03.2016
№ 84-р «О создании в Лангепасском городском муниципальном автономном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад общеразвивающего вида №5 «Дюймовочка»

наблюдательного совета и назначении его членов» (ред. от 10.11.2016)

В соответствии с Уставом города Лангепаса, на основании Федерального закона
от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в связи с кадровыми изменениями:

1.Внести в распоряжение администрации города Лангепаса от 01.03.2016 №84-р
«О создании в Лангепасском городском муниципальном автономном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад общеразвивающего вида №5 «Дюймовочка»
наблюдательного совета и назначении его членов» (ред. от 10.11.2016) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.3.1. изложить в следующей редакции:
«2.3.1. Миронову Елену Леонтьевну -  главного бухгалтера Лангепасского городского

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
общеразвивающего вида №5 «Дюймовочка».».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Лангепаса И.Г. Омельченко.

Глава города Лангепаса Б.Ф. Сурцев

вх.